
KRYcI LIST ROZPOCTU

Název stavby SKPV Ostrava, Ceskobratrská 1903/10 JKSO

Název objektu SKPV OSTRAVA, Ceskobratrská 1903/10 - ménepráce ECO

Místo Ostrava

lC DIC

Objednatel KRP Moravskoslezského kraje,30.dubna 1682/24,OV 75151502 CZ75151502

projektant ARCHITEKTURA & INTERIER, ŠIMUNEK @ PARTNERS

Zhotovitel SUBSTAV Invest s.r.o. 27797554 CZ27797554

Zpracoval Ludek Šubert

Rozpocet císlo Dne CZ-CPV

22.12.2020 CZ-CPA

Merné a úcelové jednotky

Pocet Náklady l 1 m.j. Pocet Náklady l 1 m.j. Pocet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpoctové náklady v CZK

A iZák|adní rozp. náklady B LDopInkové náklady C Náklady na urrnstení stavby
l

1 !HSV !Dodávky 0,00 8 Práce prescas 0,00 13 Zarízeni stavenište 0,00
i

2 : jMontáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00
"l " " " " " " , "

3 :PSV |Dodávky -131 009,85 10 Kulturní památka 0,00 15 Uzemni vlivy 0,00

4 L jMontáž -393 264,15 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

- i5 !"m" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00

6 , !Montáž 0,00 18 VRN z rozpoctu 0,00

7 'ZRN (r. 1-6) -524 274,00 12 DN (r. 8-11) 19 VRN (r.13-18) 0,00

20jHzs 0,00 21 Kompl. cinnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

jprojektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -524 274,00

DPH % Základ dane DPH celkem
s;ížená, 15,0 0,00 0,00

zakladni 21,0 -524 274,00 -110 097,54Cena s DPH -634 371,54

E Prípocty a odpocty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

zvýhodneni 0",00
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ROZPOCET
Stavba: SKPV Ostrava, Ceskobratrská 1903/10
objekt: skpv OSTRAVA, Ceskobratrská 1903/10 - ménepráce

Objednatel: KRP Moravskoslezského kraje,30.dubna 1682/24,OV

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o.
Místo: Ostrava

C. Kód položky Popis

Zpracoval: Ludek Šubert

Datum: 22. 12. 2020

MJ Množství Cena
celkem jednotková

Hmotnost
Cena celkem

celkem

PSV

735

Práce a dodávky PSV

62 735001

Ústrední vytápeni - otopná telesa
ZaregulovánI otopného systému - viz samostatný výkaz

výmer

Konstrukce klempírské

kpl 1,000 -350 364,00

764

-524 274,00 -0,642

-350 364,00 0,000

-350 364,00 0,000

-173 910,00 -0,642
Demontáž klempírských konstrukcí op|echováni horních

72 764002841 ploch zdí a nadezdívek do suti m -35,000 80,00 -2 800,00 0,000

Demontáž klempírských konstrukcí oplechovánI parapetu do
73 764002851 suti m -57,000 40,00 -2 280,00 0,000

Demontáž klempírských konstrukci žlabu podokapního do
74 764004801 suti m -11,000 40,00 -440,00 0,000

75 764004861 Demontáž klempírských konstrukcí svodu do suti m -54,000 40,00 -2 160,00 0,000

Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z
76 764235405 medeného plechu celoplošne lepených rš 400 mm m -11,000 1 000,00 -11 000,00 -0,033

Oplechování parapetu z medeného plechu rovných
77 764236446 celoplošne lepených, bez rohu rš 500 mm m -57,000 950,00 -54 150,00 -0,220

Oplechováni ríms a ozdobných prvku z medeného plechu
78 764238427 rovných, bez rohu celoplošne lepené rš 670 mm m -19,000 1 000,00 -19 000,00 -0,086

Lemováni zdi z medeného plechu bocní nebo horní rovných,
79 764331413 strech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 250 mm m -18,000 510,00 -9 180,00 -0,026

Svod z medeného plechu vcetne objímek, kolen a odskoku
83 764538422 kruhový, prumeru 100 mm m -90,000 810,00 -72 900,00 -0,276

Celkem -524 274,00 -0,642

ec
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S: 039/18 SKPV Ostrava Ceskobratrská 1903/10

O: 039a Zaregu|ování OS

R: 039a Zaregulování OS

Rozpocet otopný systém - ménepráce

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Datum: 22.12.2020

P,c, Císlo položky Název po|ožky MJ množství cena l MJ celkem

Díl: 733 Rozvod potrubí -14 464,80
2 733113112 Úprava napojeni záv.oceLpripojky dn10 k OT kus -80,00000 65,00 -5 200,00

3 733113113 Úprava napojení záv.ocel.pripojky DN15 k OT kus -90,00000 70,00 -6 300,00

4 733113114 Úprava napojení záv.oceLprípojky dn20 k ot kus -40,00000 75,00 -3 000,00

5 998733103 Presun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t 0,35200 100,00 35,20

Díl: 734 Armatury -250 999,20
6 734209103 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 vcetne kus -72,00000 26,10 -1 879,20

kul.kohoutu vypouštecího

7 734209113 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2, vcetne kus -6,00000 1 000,00 -6 000,00
kulového kohoutu

8 734209114 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4, vcetne kus -8,00000 1 385,00 -11 080,00
kulového kohoutu

9 734209115 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1, vcetne kus -5,00000 1 100,00 -5 500,00
kulového kohoutu

10 734209112 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/8 kus -80,00000 81,00 -6 480,00

11 734209113 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2 kus -90,00000 82,00 -7 380,00

12 734209114 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus -40,00000 103,00 -4 120,00

13 734200821 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus -200,00000 90,00 -18 000,00

14 734261212 Šroubení prímé uzavíratelné, G 3/8 kus -38,00000 20,00 -760,00

15 734261213 Šroubení uzavíratelné prímé, G 1/2 kus -44,00000 25,00 -1 100,00

16 734261214 Šroubení prímé uzavíratelné, G 3/4 kus -18,00000 25,00 -450,00

18 734209103 Montáž termostatických hlavic kus -122,00000 25,00 -3 050,00

19 5515516100 Hlav.termostatická ks -122,00000 500,00 -61 000,00

20 5515516107 Vent.term. 8st.nastavení pr.3/8" ks -90,00000 500,00 -45 000,00

21 5515516107 Vent.term. 8st.nastaveni pr.1/2" ks -100,00000 500,00 -50 000,00

22 5515516107 Vent.term. 8st.nastavení pr.3/4" ks -44,00000 500,00 -22 000,00

23 55155171 11 Vyvažovací ventil DN10 kvs=1,47 D+M ks -5,00000 400,00 -2 000,00

24 55155171 11 Vyvažovací ventil DN15 kvs=2,52 D"M ks -8,00000 400,00 -3 200,00

25 55155171 11 Vyvažovací ventil DN20 kvs=5,7 D+M ks -5,00000 400,00 -2 000,00

Díl: 735 Otopná telesa -48 420,00
26 735000912 Oprava-vyregubvání ventilu s termost.ov|ádáním kus -122,00000 360,00 -43 920,00

27 735000913CO Vyváženi a zaregulováni vyv.ventilu kus -18,00000 250,00 -4 500,00

Díl: 783 Nátery -36 480,00
28 783225100 Natery syntetické potrubí do DN50 barva dražší lesklý m -304,00000 60,00 -18 240,00

povrch 1xantikor,1xzákl.,2xemail

29 783225101CO Natery syntetické potrubí do DN150 barva 1xzákladní m -304,00000 60,00 -18 240,00

Celkem bez DPH ,00



REKAPITULACE STAVBY
Kód: N4542020b
Stavba: SKPV Ostrava, Ceskobratrská 1903/10 - vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KRP MŠK, 30.dubna 1682/24,702 00 Ostrava

Zhotovitel:
SUBSTAV, s.r.o., Brušperk

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22.12.2020

1¢:
DIC:

1¢:
DIC:

1¢:
DIC:

1¢:
DIC:

Poznámka:
5oupis praci je sestaven s vyuzítm cenove soustavy uks po1ozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve s|oupc| 'cenova
soustava' oznaceny popisem 'es Urs' a úrovní príslušného kalendárního pdoleti. Veškeré další informace vymezujici popis a podmínky

použiti techto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny prímo v soupisu prací, jsou neomezene dálkove k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické oodminkv.

Cena bez DPH 2 199 825,03

Sazba dane Základ dane výše dane
DPH základní 21,00% 2 199 825,03 461 963,26

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 661 788,29

P T
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: N4542020b

Stavba: SKPV Ostrava, Ceskobratrská 1903/10 - vícepráce

Místo:

Zadavatel: KRP MŠK, 30.dubna 1682/24,702 00 Ostrava
Zhotovitel: SUBSTAV, s,r.o., Brušperk

Kód Popis

Náklady stavby celkem

01 Architektonicko - stavební rešení vícepráce

Datum: 22.12.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ
__J

2 199 825,03 2 661 788,29

2 199 825,03 2 661 788,29 STA

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SKPV Ostrava, Ceskobratrská 1903/10 - vícepráce

Obiekt:
01 - Architektonicko - stavební rešení vícepráce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
KRP MŠK, 30.dubna 1682/24,702 00 Ostrava

Zhotovitel:
SUBSTAV, s.r.o., Brušperk

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dane

dph základní 2 199 825,03

snížená 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 22.12.2020

1¢:
DIC:

1¢·
DIC:

1¢:
DIC:

IC:
DIC:

2 199 825,03

Sazba dane výše dane
21,00% 461 963,26
15,00% 0,00

2 661 788,29
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REKAPITULACE CLENENÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

SKPV Ostrava, Ceskobratrská 1903/10 - vicepfáce

01 - Architektonicko - stavební rešení vícepráce

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

KRP MŠK, 30,dubna 1682/24,702 00 Ostrava

SUBSTAV, s.r.o., Brušperk

Datuni: 22.12.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchu, podlahy a osazováni výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Presun sute

998 - Presun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesarské

763 - Konstrukce suché výstavby

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlárské

767 - Konstrukce zámecnické

783 - Dokoncovací práce - nátery

784 - Dokoncovací práce - malby a tapety

786 - Dokoncovací práce - calounické úpravy

2 199 825,03

344 520,83

4 500,00

12 184,07

91 785,92

33 801,38

202 249,46

1 855 304,20

37 752,00

46 211,54

35 030,87

71 176,37

484 500,00

130 007,50

939 272,44

12 568,88

98 784,60
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obiekt:

SKPV Ostrava, Ceskobratrská 1903/10 - vícepráce

01 - Arc hitektonicko - stavební rešeni v icepráce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

KRP MŠK, 30.dubna 1682/24,702 00 Ostrava

SUBSTAV, s.r.o., Brušperk

Datum: 22.12.2020

Projektant:

Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK] Cenová soustava ,

D HSV

D 4

2 199 825,03

344 520,83

1 l K 1413231221
}
W
W
W
W
W
W

Práce a dodávky HSV

Vodorovné konstrukce
jZazdivka zhlaví stropních trámu nebo válcovaných nosníku pálenými cihlami trámu, prurezu pres 20000 do
.40000 mm2
výkres D 1.1 18 pudorys IS
místnost S 23 sklad
5"2
místnost S.13 dílna
5°2
Soucet

: kus ' 20,000 225,00,

4 500,00
4 500,0cCCS Urs 2020 01. j

10,000

10,000
20,000

d. . ,6 . ._. , Upravy povrchu, podlahy a osazováni výplni 12 184,07
l 2 K '612325421 |Oprava vápenocementové omáký vnitrních ploch štukové dvouvrstvé, ttoušt"ky do 20 mm a tloušt'ky'"štuku do 3 " ' "" " "'" " " "í" ' " ' '" " " "' " i " " "" "'" " '
I l _ ' _ .. lmm sten. v rozsahu ooravované Dlochv do 10% ,, m2 126,5221 96,30L 12 184,07jCS URS 2020 01 . i.: . . .. . - - - .. ... . .. . . . . ... . -.... .-.. :. ... ...... -..... I. . . . .. . . _. .... .. . .. ..Z . ,,. . -..... .... ... . . . .....,

W mlstnost S 13 demontáž a montáž trámu
W (6,4+5,4)"2'2,97 70,092
W místnost S.23 demontáž a montáž trámu
W {4,5"5)'2'2,97 56,430
W Soucet 126,522

_, ,.,D . 9 ., .__ ._ , Ostatní konstrukce a práce, bouráni __ . 91 785,92
! 3 l k 1949101112 " Lešení pomocné pracovni pro objeRty pozemních staveb pro zatíženi do 150" kg/m2, o výšce lešenové podlahy' l"" mi". i',. 1 149,äq "" 64,0á': .. 73 566,72ics Urs 2020 01
: ... i ! .. . . . ,ores 1.9 do 3.5 m . . . ,,.,... . . ..... .. ...... .. ..._ . .. ,. .. ....._ , ,- __..._.. .,,,.. _... j . . ..... ,

W pro vYvešeni okenních krldel vnejších
W

W

W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W

W

W
W
W

VY

1.NP
(4,125+3,4+4,5+4,5+3,8+4+4+4+4+4+4,1+3+4,5"3+1,5+1+1+2+2,6'7+3+3,75+3+3,4+1,5+1+1+1+1+3"3+1,5+1+1,5"1)'1,
2
2.NP
(2,6'5+3.8+4,5+5+2,6"5+1,5+1+1+1,5+4+4,5+4+1,5+1,5+5+4,5+2+1+1+1,5+1,5+1,5+1+1+1+3,5+3,5)' 1,2
3.NP
(3,5'4+1,5+1,5+3,5+4,5°5+2,5'7+1,5+1+1+1,5+4+4+4+1,5+1,5+4+4+1+1+1+1+1+1+2+1,5+1,5+1,5+1,5+1+1,5+1,5)"1,2
mlstnost 2.18 demontáž a montáž vazníku
136,1"2
místnost S.13 demontáž a montáž trámu
45,16'2
místnost S.23 demontáž a montáž trámu
30,39"2
pro vYvešeni a zavešení okenních krídel vnitrních
1.NP
(4,125+3,4+4,5+4,5+3,8+4+4+4+4+4+4,1+3+4,5+3+1,5+1+1+2+2,6"7+3+3,75+3+3,4+1,5+1+1+1+1+3+3+ 1,5+1+1,5"1)"1,
2
2.NP
(2,6'5+3,8+4,5+5"2,6'5+1,5+1+1+1,5+4+4,5+4+1,5+1,5+5+4,5+2+1+1+1,5+1,5+1.5+1+1+1+3,5+3,5)°1,2
3.NP
(3,5"4+1,5+1,5+3,5+4,5"5+2,5°7+1,5+1+1+1,5+4+4+4+1,5"1,5+4+4+1+1+1+1+1+1+2+1,5+1,5+1,5+1,5+1+1,5+1,5)"1,2

129,930

105,360

127,800

272,200

90,320

60,780

129,930

105,360

127,800
W _._ _ Soucet _ 1 149,480 _

r " '"" ' "" "" " " " """ ' """" Uvolnení zhlaví trámu pri jeho výmene pro jakoukoliv délku uloženi, ze"zdiva cihelného, o prurezu zhlaví do j kus i 20,000! "" 367,00 7 340,00 es Urs 2020 01
!. 4 j__K j964061331 0.05.n2 _ . ...... .- _._..___L..-

vy výkres 0.1.1.18 pudorys IS
W místnost S.23 sklad
W 5°2 10,000
W místnost S.13 dílna
W 5"2 10,000
vy .__ Soucet _ _ _ 20,000

5 r K 978012191 Otluceni vápenných nebo vápenocementových omítek vnitrních ijíoch"siropu rá"kosovanýcn, v rozsahu pres"$Ó" "r " "" "" "" """"" """ "" "" "" "" " " """""."" "" "" """"" "

1___i.. Ba 10q % _ m2 L 75,550) 144,00] 10 879,20jcs urs 2020 01 )
w výkres 0.'1.1.18 pudorys IS
w místnost S.23 sklad
W 30,39 30,390
W místnost S.13 dílna
VY 45,16 45,160
W Soucet 75,550

_... d 997 ,_,____ Presun_s.ute 33 801,38,
16 f K j997013216 ]VniirostaveništMäoprava suti a vybouraných hmot vmorovné"do SO m svisle rucne pro budovy a haly;uýšky" " T t 1 7,292j _ 2 840,00 20 709,28jcs Urs 2020 01 l

_ __ .ores 18 dO 21_n.._ _ . ..,. .__ _.. .. ...,. ...... __ .__ . _-_ __... . . __JW " " 7,804 7,804

VY -0,512 -0,512

,,, VY _ ,Scju.c.e.t 7,292 """T"" ""_""'""""""' _"" - "'""_—""—- - - 'l7 l K 997013219 " jVndrostavemštni doprava suti a vybouraných hmot vodorovne do 50 m Príplatek k cenám_ 3111 až -3217 za "" t 36,460 81,00 2 953,26LCS Urs 2020 01 i
zLetšemu vodorovnou doocavu ores vvmeZ,en.ou, dooravní vzdálenost za každÝch dalších i m. É _.-

vy """' 7,292°5" " "" "" " "16,460
VY Soucet . 36,460

8 l K 997013501 )Odvoz sufi a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km _t l 7,292 230,00 1 677,16 es Urs 2020 01 )

VY 7,804 "" 7,804 """" """" """""
W -0,512 -0,512

[9 V;' jä013509 Rúc:: ,uiíaiiýbouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Príplatek k cene z' l t J 6:,:29: 1000

_ , ._ ikaždu další i zaoocatu 1 km_ores 1 km
..._W 7,292'9 65,628

,. W Soucet _ 65,628
1cj" K 7997013631 " Poplatek za uloLenÍ stavebního odpadu na skládce (sk|ádkovné)"smesnéno sLavebniho a demolicního "" t "l 5 94E" 1 200 ool

l l , _ .. zatrLdenéhc: do_kaf,aloau odoadu oDd kódem 17 09. ,04 ._ ... , _ . __.._ ..... ..____.J ' ' l
W 7,292 7,292

""'"" ""l656,28jcs Urs 2020 01_ __ )

. """ " "l7 130,40 es URS 2020 01 i

W -1,35 -1,350
, VY Soucet__ __ 5,942 __

11 l"" K,].997013811_ " " P6p|atek za"uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dreveného zatrideného"do"Katalogu odpadu_ r t ! 1,350j 500,00).,.,,.

._ , ., _ , _._, oDd kódem 17.02 01, ___ __ _ __ _ _ _ _ _ _ _ .__ _ __ _ .. _ . _ _. ._ __,. __ _ _ _. _ _. _ _- lW trámy

675,00 es Urs 2020 01

W 1,35 1,350
VY Soucet 1,350

_ ._ d_ ._,998 _ _ Presun hmot _ _ - - —— - -—--- "1 r- 202 249,46
L12j K j998011003 lPresun hmot"pro budovy obcanské výstavby,"bydlení, výro6u a služ6y s nosnou svislou konstrukci zdenou" " t 87,820! 273,00 23 974,86jcs Urs 2020 01 j

'z cihel. tvárnic nebo kamene vodorovná.dooravni vzdálenost do 1QO m oro Kudow vÚškv ores 12.9o_24 m, .._ ,,,. .. ,... _ L,_..._ .._
W 87,82 87,820

__ yv. . Soucet _ _ _ _ _ _ 87,820
F3 i K !998018003 " Presun hmot pro budovy obcanské výstavby, bydlení, výrobu a služby rucní bez uždí mechanizace vodorovná", 87,82oj 1 540,00 135 242,80)Cs Urs 2020 01

l . .dooravní vzdálenost do 100 m mo budovv s iakouko!iv nosnou.konsfmkcl vÝškv ores 1_2_do 24 :m_._ . ., _ _,, _ I.. t
W ' 87,82 """" " 87,82Ô

..._ W Souc.et _ _ _ __ _ 87,820
"""" PTeŠun hnnôt prO t)udóvy"obc"in"Šké výst"ä"vby, bydlér|í:výrobu"a Služby bez"užitíiiiécnanizacé Priplátek ! """"' """""" " "" """" "" "'14] K 1998018U11 k cenám za rucní zvetšený presun pres vymezenou nejvetší dopravní vzdálenost za každých dalších i j t 87,820 490,00i 43 031,80)cs Urs 2020 01

l i . 7anncatuch 1no_m. ., _ ._ . .. _ .. , .. _ . _ _. _ ._ . .. __ _._ .__ _.._ ._ ,, .
W "" 87,82 "87,820
W Soucet 87,820

D PSV Práce a dodávky PSV 1 855 304,20

_...._,D.,, ..,741... .._.. .... . , Elektroinstalace - silnoproud _ . .. _ . _.--- _ ----- --- --- ------ -. -----j --. .-_.. 37 752,00 _,.,,... _ , ,__ _ , .__ , _
[15 K '998741103 jpresun""nmo"t""pro silnoproud sianovený z hmofnos"ti"presunovaného matenálu vodorovná dopravní vzdálenost T"" t "T" 0,400 4 380,00! 1 752,00 es Urs 2020 01 )

. .. .. ido 59 m v obiektech_ vÝŠkv ores_1,2.do.24 m._ .. _. _ . . . ... ,.._ .. , ....._..._ ..._ _ _ .,_ _ ._. . __...___. _.! .._.._. !._, -. _.._.- ... . ._ ._ _ .. __. __ _! ..
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PC Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VY

W

16 K 'HZS2221
VY

W

0,4
Soucet

Hodinové zúctovací sazby profesi PSY provádeni stavebních instalaci elektrikár

90
Soucet

0,400
0,400

' hod 90,000! 400,00"

90,000
90,000

36 000,00 es Urs 2020 01

d 762 Konstrukce tesarské 46 211,54.
17 K '76201 'Demontáž vazníku hod 48,000 300,00, 14 400,00'

w demontáZ vazníku niiMnost S 18
W 8"6 48,000
VY Soucet 48,000.

18 ' K 762083122 iPráce spolecné pro tesarské konstrukce impregnace reziva mácením proti drevokaznému hmyzu, houbám a ' ' ' " · '. . . .. . . . .. m3 1,944 1 010,00 1 963,44 es URS 2020 01
, !ohsntm Inda ohrozeni 3 a 4 (drevo v ex1erieru) . . ........... .........lW 1,944 1,944
W Soucet 1,944,

19 ! K 762811811 ÍDemontáž záklopu stropu vrchních a zapuštených z hrubých prken, ti. do 32 mm I m2 i 75,550j 28,90: 2 183,40.cs Urs 2020 01

w výkres D 1.1.18 pudorys IS
W místnost S 23 sklad
W 30,39 30,390
VY místnost S,13 dílna
W 45,16 45,160

W Soucet 75,550,
'Montáž stropních trámu z nranenério a polohraneného reziva s trámovými výmenami, prurezové plochy pres i ' ' ' i . '

20 i k 1762822130 288 do 450 cm2 l m 54,000 139,00' 7 506,00'cs urs 2020 01
J . . . .. . . ._ . _ . . I l i
vy výkres D 1.1 18 pudorVs IS
W místnost S 23 sklad
W 5'5 25,000
W místnost S 13 dílna
W 5"5,8 29,000
VY Soucet 54,000

: 21 I M |60512141 jhranol stavebnírezivo prurezu do 450cm2 dl 6-8m l m3 i 1,944] 7 17Qooj 13 938,48 ics Urs 2020 01

w "výiáä 0.1.1.18 pudorys IS
W místnost S.23 sklad
W 5°5'0,18'0,2 0,900
W místnost S.13 dílna
W 5'5,8'0,18'0,2 1,044
W Soucet ,. , , . . 1,,944 . . .... ,, . ,... ... . . _ ._ , , ._ , .., ,, ,.,._.... ,.. ., .,.. .

22 l K j76,2822830. ,., jDemontáž stropních trámu z hraneného reziva, prurezové plochy pres 288 do 450 cm2 . . .. i m , 54,000j . _ 56,30) . , .3.040,20|CS.ÚRS 2020 01 . l

' "'""" \U '"'""""' výkres D 1.1.18 pudorys IS

W místnost S.23 sklad
W 5'5 25,000
W místnost S.13 dílna
VY 5'5,8 29,000
w Soucet 54,000

i" "" '"""""" "" '""" """" "": " " "" """'""" " "' "'"' }" .,...

._

Tsun hmot pro konstrukce tesarské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost l % ) 430;315 5,79j 2 491,52'cs Urs 2020 01
23 K 998762203 dZ50 m v oblektech VÝšKy ores ,12 do 24 m -_. .-- ---- /"""_" """ " -"""" - "' !

l '" """"" " ""' ' '" ""i""""',"' " " " 1
! 24 K 998762294 Presun hmot pro konstcukce iesarské stanovený procentní sazbou (°0) z ceny Príplatek k cenám za zvetšený i O, )' 430,315 1,60í 688,50lCS urs 2020 01 i
! oresun ores v.zdálenQsLcjo.1000.m. . . .. . _ . _ _.. _ . , . .. . l ..... ......... .._!... .. ... . i.... ., .. . .,.._.,. _ i

d 763 Konstmkce suché výstavby _. . . 35 030,87 . ._,, ._ . _
i 25 K |763732113 Montáž strešní konshukce do 10 m výšky rimsy"oplášteni strechy, štítu, rims, dýinníku a svetlíkových obrub z i m i 128,OOO| 248,00j 31 744,00jcs Urs 2020 01

vazQÍku prihradovÝch& konstrukCní cNlkv do.9.0 m
W zpetná montáZ vazníku místnost S.18
W 8'16 128,000
W Soucet 128,000

! 26 K 998763403 "Presun hmot pro konstrukce moniované"z"áesek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 947,225 1,62 1 534,50 es Urs 2020 01

,.._ yzdálenost do_50 m v_obiektech vÚšky'.ores_1_2 dC! 24 m_' 27 K 998763491 " Presun hmot pro konstrukce moniÔvané z desek sianovený"procentni sazbou (' ) z cenyPnplatek k cenám za % 947,225 1,85 1 752,37 es Urs 2020 01 '

. lzvetšenu ores.un ores vvmezenou doorayni vzdÁ!enost.d_Q_100 m .. .l

, d 765 ....... . , _ .Krytina skládaná _ , 71 176,37,28 Lk j765142801 ;Demontáž krytiny z polykarbonátových desek rovných z kovové nebo drevené konstrukce m2 l 55,37oj 57,60] 3 189,31|cs Urs 2020 01 .,

W místnost S.18
W 4,9"11,3 55,370
W Soucet 55,370

29 K j765144027 Krytina z polykarbonátových desek rovných komurkových, na konstrukci drevenou tlouštky 25 mm l m2 I 55,370 1 120,00] 62 014,40 es Urs 2020 01 l
W místnost S 18
W 4,9°11,3 55,370
W Soucet 55,370

30 K !998765203 Presun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 4 652,037 6,03 3 931,78 es Urs 2020 01
, _ _ _ m v obiektech vÝškv ores 12 do24 m o
31j K 998765292 "Presun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny Príplatek k cenám za zvetšený % 652,037 3,13 2 040,88 es Urs 2020 01

,_ .oresun ores vvmezenou neivetši doorávC!L vzdálenost,9q 1.00 m
d 766 Konstrljkce truhlárské __ _ 484 500,00

l 32 1_ K ]766624920 Oprava oken drevených zdvojených výmena"klapacky s dvoucestnou fozvorou l kus 25,000 277,00 6 925,00]cs Urs 2020 01 )

VY "" """""""" " '25 25,000
w Soucet , 25,000

l 33 jM 766621OOOB 1Dodán/ drevené venkovnl klapacky ks 25,000 388,OO| 9 700,00 vlastní

34 L K 766624927 LOpra.va oken dre.vených zdvojených výmena drevené okapnice kus 475,000, 277,00 131 575,00 es Urs 2020 01

" vU"" """" ÄL'5"""" "" 475,000

W s.o.U.ca _ 475,000 ...,,,
' 35i M ]76662.1,00OA 7Dodávka drevené okenní okapnicky l ks 475,000 708,00 336300,00 vlastní

d 767 Konstrukce zámecnické 130 007,50
3q k It67141900a joprava okna, vyskleni stávajiho skla, dodáni a montáž nového skla vcetne zatmelení m2 195,500 665,00 130 007,50

_,D_ 783 , _ ,_ _

37 K 783000201

38 K 783000211

39 K 783000225

40 K 783106801

, 41 K 783122111
b

' 42 K 783124101

43 K 783128211
L

i 44 K 783162201

45 K 783300101

W
VY
W
W
W
VY
W
W
W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

.Ostatní práce premísteni okenních nebo dverních krídel pro zhotovení náteru vodorovné do 50 m kus 1 270,000 10,10 12 827,00 es Urs 2020 01

Ostatní práce premísteni okenních nebo dverních krídel pro zhotoveni náteru svislé za jedno podlaží kus 1 270,000 4,70 5 969,00 es Urs 2020 01
"""" Ostatní práce Príplatek k cenám za každé další vyvešeni a zavešeni krídel dveihich nebo okenních

iednoduchuch m2 737,450 19,90 14 675,26 es Urs 2020 01
Odstranení náteru z truhlárských konstrukcí obroušením m2 1 723,337 78,50 135 281,95 es Urs 2020 01
Tmeleni tmhlárských konstrukcí lokájni, vcetne prebroušeni tmelených míst rozsahu pres 10 do 30% p1ochyo m2 1 723,337 64,30 110 810,57 es Urs 2020 01
tmelem disoerzním akMátovum nebo latexoyým
Základni náter truhlárských konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 1 723,337 97,80 168 542,36 es Urs 2020 01

Lakovací náter truhtárských konstmkcf dvojnásobný s mezibmušením akrylátový m2 1 723,337 173,00 298 137,30 es Urs 2020 01 ,

Dotmelenf sklenených výplní truhlárských konstmkcI(melem sklenárským ___ _ ._ m 1 270,000 17,60 22 352,00 es Urs 2020 01.. , .

Príprava podkladu zámecnických konstrukcí pred provedením náteru odreziveni m2 263,189 50,20 13 212,09 vlastni
.. _ .l ._ . _

Dokoncovací práce nátery 939 272,44

MRLZE
dílcf pohled 1
3,56'2,35 8,366
1,54'2,95 4,543
1,54"2,95 4,543
0,51'1,3 0,663
0,45°1,3 0,585
1,3'0,9 1,170
dilci pohled 2
1,18"2,95 3,481
0,47"2,1 0,987
0,47'2,1 0,987
1,14°2,95 3,363
1,13°2,95 3,334
0,43'2,1 0,903
0,43'2,1 0,903
0,43°2,1 0,903
0,43"2,1 0,903
1,18'3,05 3,599
0,47"2,1 0,987
0,47'2,1 0,987
1,15"3,05 3,508
1,8'1,2 2,160
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l
; PC Typ Kód Popis Mj Množství j.cena [CZKJ Cena celkem (CZK] Cenová soustava

' W " ' ÓÁ2"1,3 "" " "'""" " "" 0,416

W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

0,87'2,4
0,47'1,3
dllcí pohled 3
0,49'2,1
1,13'2,4
0.47"2,1
1,13"2,4
1,13'2,95
1,13'2,4
1,55°3,05
pohled iihovýchodni nový stav
(1,55°1,4)'8
(1.1"2,95)°12
pohled jihozápadní nový stav
(1,54'1.4)°4
(2,06'2,95)'6
(0,8'2,95)'3
pohled severozápadní nový stav
{2,35°1,4)'2
(1,1'1,4)'3
pohled severovýchodnl nový stav
(1,94'1,4)°7
(2,05'2,95)'7
dilci pohled 4 nový stav
{2,4"1,4)'2
dilcl pohled 5 nový stav
(2,79'1,3)
dúci pohled 6 nový stav
(2,79'1,3)
Soucet

Príprava podkladu zámecnických konstrukcí pred provedením náteru odmašlenl odmašt'ovacem redidlovým

MRLZE

dllci pohled 1
3,56'2,35
1,54°2,95
1,54'2,95
0,51'1,3
0,45"1,3
1,3"0,9
dílCi pohled 2
1,18°2,95
0,47'2,1
0,47'2,1
1,14'2,95
1,13"2,95
0,43'2,1
0,43'2,1
0,43'2,1
0,43"2,1
1,18'3,05
0,47'2,1
0,47"2,1
1,15'3,05
1,8'1,2
0,32'1,3
0,87"2,4
0,47'1,3
dllcl pohled 3
0,49°2,1
1,13°2.4
0,47'2,1
1,13'2,4
1,13'2,95
1,13'2,4
1,55'3,05
pohled iihovýchodnl nový stav
(1,55°1,4)'8
(1,1'2,95)'12
pohled Lihozápadni nový stav
(1,54"1,4)"4
(2,®'2,95)'6
{0,8'2,95)'3
pohled severozápadnl nový stav
(2,35'1,4)"2
(1,1'1,4)'3
pohled severovýchodnl nový stav
(1,94'1,4)'7
(2,05'2,95)'7
dilcí pohled 4 nový stav
(2,4"1,4}"2
dllc[ pohled 5 nový stav
(2,79'1,3)
dilci pohled 6 nový stav
(2,79'1,3)
Soucet

Základni náter zámecnických konstrukcí jednonásobný synlelický

MRLZE
dllc[ pohled 1
3,56"2,35
1,54'2,95
1,54'2,95
0,51"1,3
0,45"1,3
1,3'0,9
dllci pohled 2
1,18'2,95
0,47'2,1
0,47'2,1
1,14'2,95
1.13'2,95
0,43"2,1
0,43'2,1
0,43'2,1
0,43'2,1
1,18'3,05
0,47'2,1
0.47°2.1
1,15"3,05
1,8'1,2
0,32'1,3
0,87'2,4
0,47'1,3
dllci pohled 3
0,49'2,1
1,13'2,4
0,47'2,1
1,13'2,4
1,13'2,95
1,13"2,4
1,55'3,05
pohled Íihovýchodnl nový stav
(1,55'1.4)'8
(1,1°2,95)'12
pohled ijhozápadnl nový Šlav
(1,54°1,4)'4
(2,06'2,95)'6
(0,8'2,95)'3
pohled severozápadní nový stav

2,088
0,611

1,029
2,712
0,987
2,712
3,334
2,712
4,728

17,360
38,940

8,624
36,462

7,080

6,580
4,620

19,012
42,333

6,720

3,627

L46 k 783301313

3,627
263,189

m2 263,189 61,30 16 133,49 es Urs 2020 01
W
W
W
W
W
W

W
VY
W
W

W
W
W
W

W
W
W
W
W

W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

W
W
W
W
W
W
W
W

8,366
4,543
4,543
0,663
0,585
1,170

3,481
0,987
0,987
3,363
3,334
0,903
0,903
0,903
0,903
3,599
0,987
0,987
3,508
2,160
0,416
2,088
0,611

1,029
2,712
0,987
2,712
3,334
2,712

, 4,728

17,360
38,940

8,624
36,462

7,080

6,580
4,620

19,012
42,333

6,720

3,627

- 47 K 783314101

3,627
263,189

m2 263,189 105,00 27 634,85 es Urs 2020 01
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
VY
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W

8,366
4,543
4,543
0,663
0,585
1,170

3,481
0,987
0,987
3,363
3,334
0,903
0,903
0,903
0,903
3,599
0,987
0,987
3,508
2,160
0,416
2,088
0,611

l

l

.

l

l

1,029
2,712
0,987 .
2,712
3,334
2,712
4,728 }

17,360
38,940

8,624
36,462
7,080

,
e

l
:
:
,
r
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PC Typ Kód

W
VY (1,1'1,4)'3

Popis iMJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem jczK] Cenová soustava l

_ ...;6,580
4,620

I

4

W pohled severovÝchodní nový stav
W (1,94'1,4)'7
W (2,05"2,95}'7
w dilcl pohled 4 nový slav
W (2,4'1,4)"2
w dÍIci pohled 5 nový stav
W (2,79'1,3)
W dílcí pohled 6 nový stav
W (2,79"1,3)

. W Soucet48_j k 178301 1Krycí náter (email) zámecnických konstnikci dvojnásobný syntetický
l' " VY MRLZE

Uv dilcl pohled 1

W 3,56'2,35'2
W 1,54'2,95°2
W 1,54'2,95'2
VY 0,51'1,3'2
W 0,45'1,3'2
W 1,3"0,9'2
W d[fcf pohled 2
W 1,18'2.95"2
W 0,47'2,1'2
W 0,47'2,1'2
W 1,14"2,95*2
W 1,13'2,95°2
W 0,43'2,1'2
VY 0,43'2,1'2
W 0,43'2,1'2
W 0,43'2,1'2
W 1,18'3,05'2
W 0,47'2,1'2
W 0,47'2,1"2
W 1,15'3,05'2
W 1,8*1,2"2
W 0,32'1,3'2
W 0,87'2,4"2
W 0,47"1,3'2
W dílcí pohled 3
W 0,49'2,1"2
W 1,13"2,4"2
W 0,47'2,1"2
VY 1,13'2,4'2
W 1,13'2,95'2
W 1,13'2,4'2
W 1,55'3,05"2
W pohled jihovýchodní nový stav
W (1,55'1,4)'2'8
W (1,1'2,95)"2"12
W pohled jihozápadní nový stav
W (1,54'1.4)'2'4
W (2,06"2,95)'2"6
W (0,8'2,95)'2'3

19,012
42,333

6,720

3,627

3,627
263,189

s!ar!d.a,rd.ni - barv.a_ antracitl kovárská cern t m2 j 526,373j 216,00! 113 696,57 vlastni J

W
W

W
W
W
W
W
W

W
W
W
W
W

D 784

pohled severozápadní nový stav
{2,35"1,4)'2'2
{1,1'1,4)'2'3
pohled seve{ovýchodni nový stav
(1,94*1,4)'2'.7
(2.05'2,95)'2'7
dílcí pohled 4 nový stav
(2,4'1,4)"2"2
diici pohled 5 nový stav
(2,79'1,3}'2
dílcf pohled 6 nový stav
(2,79'1,3)"2
SoUcet

16,732
9,086
9,0%
1,326
1,170
2,340

6,962
1,974
1,974
6,726
6,667
1,806
1,806
1,806
1,806
7,198
1,974
1,974
7,015
4,320
0,832
4,176
1,222

2,058
5,424
1,974
5,424
6,667
5,424
9,455

34,720
77,880

17,248
72,924
14,160

13,160
9,240

38,024
84,665

13,440

7,254

7,254
526,373

49 K - 784211101

W

W
W

D 786
50 K 786001

Dokoncovací práce - malby a tapety
Malby z malírských smesi oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborne v
místnostech vÝškv do 3.80 m
126,522
75,55
Soucet

Dokoncovací práce - calounické úpravy
Demontáž zastinujících ža1uziL lamelových vnitrních manuálne ovládaných vcetne zacmelení po demontážích

w pohled 1
W (3,56"2,35)
W (1,54"2,95)'2
W (3,5'2,45)'2
W (0,51'1,3)
W (0,45"1,3}'2
W (1,54'2,37}
W (1,12"2,37)
W {1,3'0,9)'3
W pohled 2
W (1,18'2,95)
W (0,47"2.1}"2
W (1,14*2,95)
W (1,13'2,95}
W (0,43'2,1)"4
W (1,18'3,05)
W (0,47'2,1)'2
W (1.15"3.05)
W (1,55*3,05)
W (0,45"2,1)'3
W (1,18'2,4)
W (0,47'1,3)'3
W (1,15'2,4)'2
W (0,52"1,3)
W (0,87'2,4}
W pohled 3
W (0,49'2,1)
W (1,13'2,4)"2
W (0,47'2,1)
W (1,13*2,95)
W (1,13"2,4)
W (0,46'2,1)'3
W (1,55'3,05)
W (1,13'3,05)
W (1,3'2,4)'3
W (0,46"1.2)
W (1,18'2,4)
W {1,55"2.4)
W pohled 4
W (2,4"1,4)"2
W (1,1'2,57)"6
W (1,1'1,7)'6
W (1,1'1,2)'2
W (1,1'1,7)'2
W pohled 5
W (2,79°1,3)
W (1,14'2,95)
W ' (1,14"2,37)
W pohled 6
W (2,79"1,3)
W (1,14"2,95
W {1,14"2,37)

12 568,88

m2 202,072 62,20 12 568,88 es Urs 2020 01
126,522
75,550

202,072

98 784,60
m2 658,564 150,00 98 784,60 vlastní

8,366
9,086

17,150
0,663
1,170
3,650
2,654
3,510

3,481
1,974
3,363
3,334
3,612
3,599
1,974
3,508
4,728
2,835
2,832
1,833
5,520
0,676
2,088

1,029
5,424
0,987
3,334
2,712
2,898
4,728
3,447
9,360
0,552
2,832
3,720

6,720
16,962
11,220
2,640
3,740

3,627
3,363
2,702

3,627

2,702
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PC Typ Kód

W
W
W
W
W

W
W
W
W
W
W
W
VY
VY
W
W

VY
W
W
W
W
W
W
VY
W

W
W

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem jczK) Cenová soustava i

pohled sevelozápadnl nový stav

(2,35'1.4)'2
(1.1"1,4)"3
(1,1°2,57)'6
(3,98°2,57)
(1,1"1,2)'2
(1,1°1,7)"14
pohled iihovýchodni nový stav

1,55'1,4'8
1,1"2,95'12
1,1'3,14'15
1.1'2,34'15
pohled jihozápadnl nový stav
1,54"1,4'4
2,06'2,95°5
0,8'2,95'3
2,06'3,14"5
0,8'3,14'3
1,14"2,34'10
0,9'2,34"3
pohled severovýchodni nový stav

1,94'1,4'7
2,05'2,95'7
2,05°3,14"4
2,05'2,45'3
2,05'2,34'7

Soucet

6,580
4,620

16,962
10,229

2,640
26,180

17,360
38,940
51,810
38,610

8,624
30,385

7,080
32,342

7,536
26,676

6,318

19,012
42,333
25,748
15,068
33,579

658,564
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